
, 
• 

ZARZĄDZENIE NR 43/13 
WÓJTA GMINY GZY 
z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie projektu Uchwaly Budżetowej Gminy Gzy na rok 2014 

Na podstawie art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2013 r. poz.885 z późno zm.) oraz art. 61 ustawy o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późno zm. ) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Przygotowany projekt Uchwały Budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami 
informacyjnymi przedstawić: 

1) Radzie Gminy Gzy; 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej 'ńT Warszawie - celem zaopiniowania. 

2. Projekt Uchwały Budżetowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 



Projekt 
Załącznik do 
Zarządzenia Nr 43/13 
W ójta Gminy z dnia 
14 listopada 2013 roku 

Uchwala Budżetowa Gminy Gzy na rok 2014 

Nr ................ . 


Rady Gminy Gzy 

z dnia ................. . 


"d" Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz 594 z późno zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2013r, poz. 885 z późno zm. ) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje : 

§1. 

Dochody w łącznej kwocie 10.392.207,45 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.026.207,45 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 366.000,00 zł, 


zgodnie z załącznikiem nr 1 do ni niej szej uchwały. 


§2. 

Wydatki w łącznej kwocie 10.106.402,22 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 9.408.433,52 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 697.968,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniej szej uchwały. 


§3. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w 	kwocie 285.805,23 zł, 
która zostanie przeznaczona na planoV\Taną spłatę rat kredytów w kwocie 285.805,23 zł: 

2. Rozchody w wysokości 285.805,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§4. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 
kwocie 700.000,00 zł . 

§ 5. 

1.Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 48.000,00 zł. 
2. Tworzy się rezerwę celowe w wysokości 22.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 



• 

§6. 

1. 	 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniej szej uchwały. 

2. 	 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 

1. 	 Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniej szej uchwały. 

§8. 

Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§9. 

1. Wydatki budżetu na 2014 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
279.506,00 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 279.506,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniej szej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji 
poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 10. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§11. 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów na pokrycie występuj ącego w ciągu roku przej ściowego deficytu 

budżetu do wysokości 700.000,00 zł; 
2) dokonywania zmian polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych 

określonych załącznikiem Nr 10 w ramach działu obejmujących środki zaplanowane na 
istniejące zadanie inwestycyjne o ile nie powodują zmiany kwoty wydatków majątkowych 
z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań inwestycyjnych 
istniej ących; 

3) do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 
pracy w ramach działu z wyłączeniem wydatków bieżących objętych wieloletnią 
prognozą finansową . 



• 

• § 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 



